

RELACJA Z DĘBSKIEJ GALI SPORTU 2025

23 lutego 2025 roku do siedziby Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim przybyło wielu lokalnych sportowców, działaczy oraz trenerów, aby uczestniczyć w trzynastej już Dębskiej Gali Sportu, która po raz dziewiąty była organizowana przez GOSiR Dębe Wielkie. Halę po brzegi wypełnili zaproszeni goście, między innymi: Posłanki na sejm RP Maria Koc, Żaneta Cwalina Śliwowska, Senator Maciej Górki, Wicestarosta powiatu mińskiego Urszula Pacyga, Radna powiatu Mińskiego Katarzyna Gańko, dyrektor Departamentu Edukacji w Urzędzie Marszałkowskim Mirosław Krusiewicz, zastępca Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki Robert Smuga, Dyrektor MOSiR Mińsk Mazowiecki Tomasz Płochocki. Wszyscy zasiedli przy okrągłych stolikach usytuowanych na wzór Gali Mistrzów Sportu. Rolę i znaczenie sportu w dzisiejszych czasach podkreślali podczas krótkich przemówień zaproszeni goście. Przemawiał także Wójt Gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski - pomysłodawca imprezy oraz dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał Wtulich - organizator tegorocznej Gali. W roli konferansjerów kolejny rok z rzędu wcielili się: Sebastian Gańko oraz Piotr Nowak. Te wyjątkowe wydarzenie ubarwiło wiele artystycznych i sportowych występów. Tegoroczny plebiscyt otworzył występ wokalistki Michaliny Ciborowskiej uczennicy Szkoły Podstawowej w Rudzie, a na co dzień zawodniczki rudzkiej sekcji siatkarskiej. W świat freestyle football przybyłych uczestników przeniósł mistrz świata i Europy Paweł Skóra. Swym wspaniałym głosem Weronika Zdziebłowska „zaczarowała” całą publiczność przenosząc ich do świata emocji i dźwięków. Pokaz siły i sprawności przybyłym gościom zafundowali kadeci PUL Dębe Wielkie. Natomiast na koniec do czerwoności serca publiczność rozpałił pokaz woltyżerki zawodniczek Kucykowej Zagrody z Cyganki. Gospodarz tegorocznej Dębskiej Gali Sportu Rafał Wtulich zadbał o to, aby tegoroczny plebiscyt był wyjątkowy... Podczas wydarzenia zaprezentowany został film ukazujący dzielnych, pełnych pasji Dębskich Sportowców. Kropkę nad „i” stanowiły unikatowe statuetki oraz pamiątkowe medale zaprojektowane specjalnie na to wydarzenie. Wręczane były one zwycięzcom plebiscytu przez wyjątkowych gości. Ponadto najlepsi z najlepszych otrzymali vouchery do wykorzystania w sklepie sportowym, ufundowane ze środków GOSiR Dębe Wielkie. Jak relacjonował dyrektor GOSiR- wyłonienie zwycięzców nie było rzeczą łatwą. Do udziału w tegorocznym plebiscycie wpłynęło 44 wnioski. Kapituła konkursowa w składzie: Krzysztof Rek, Leszek Woźnica, Radosław Masztalerz, Bogdan Romanowski, Patrycja Król- Zagórska, Karol Rogala, Wójt Gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski oraz Dyrektor Gminnego Sportu i Rekreacji Rafał Wtulich do późnych godzin nocnych obradowali nad przyznaniem wyróżnień. Rozmowy były burzliwe, a decyzje nie jednogłosne. To właśnie świadczy o tym jak trudne zadanie stało przed naszą kapitułą konkursową. Finalnie podczas tej uroczystości przyznano nagrody w kilkunastu kategoriach. 1. Najlepszą Drużyną w kategorii klas I - VI została drużyna dziewcząt grająca w koszykówkę ze SP Dębe Wielkie. 2. Najlepszym Sportowcem w tej kategorii wiekowej został Damian Zawistowski ze SP w Dębem Wielkim. 3. W kategorii klas VII-VIII Najlepszą Drużyną okazała się drużyna lekkoatletyczna chłopców 4x100 m. 4. Najlepszym Sportowcem została Julia Kąkol ze SP Dębe Wielkie. 5. Najlepszym Sportowcem w kategorii szkół

ponadpodstawowych okazała się być Kornelia Naumiuk. 6. Zaszczytny tytuł najlepszego nauczyciela wychowania fizycznego przypadł Agacie Mice-Orłowskiej. 7. Sportowcem pokonującym bariery została Nela Troszczyńska borykająca się z niedowładem ręki, a wyróżnienie w tej kategorii otrzymał Łukasz Szyjanowicz poruszający się na wózku, zawodnik grający w bocie. 8. Studium Języków Obcych przygotowało nagrodę w kategorii Sport i Języki Obce. Za wytrwałość, odwagę, kreatywność oraz umiejętność łączenia ducha sportu z pasją poznawania, nagrody odebrali: Lena Kąkol, Zuzanna Lesińska oraz Olivier Jakubiak. 9. Najlepszą drużyną w kategorii OPEN dzieci do 14-go roku życia zostali zawodnicy woltyżerki z Cyganki. 10. Najlepszym sportowcem w powyższej kategorii wiekowej został Mateusz Siporski a najlepszą zawodniczką Milena Banach. 11. W kategorii młodzieżowców zdobywcą pierwszego miejsca w kat. najlepszy zawodnik został Igor Więsik, najlepszą z najlepszych wśród dziewcząt została Roksana Naumiuk. 12. W kategorii OPEN Senior +21 lat najlepszą drużyną została siatkarska drużyna Dębowe Mocne. 13. Najlepszym Sportowcem wśród Kobiet została Bożena Wiercioch, a w kat. Mężczyzn Dawid Matwiej, który został również najlepszym trenerem. 14. Kapituła za społeczną pracę na rzecz rozwoju sportu w gminie Dębe Wielkie nagrodziła: Andrzeja Szafrankiewicza, Andrzeja Wtulicha, Stefana Siporskiego, Janusza Książka oraz Andrzeja Świerczyńskiego. 15. Za 20 lat wyłożonej pracy na rzecz rozwoju sztuk walki w gminie Dębe Wielkie organizatorzy nagrodzili Akademię Sztuk Walki. 16. Mieszkanka Gminy Dębe Wielkie Beata Jenda, która zdobyła Koronę Gór Polskich otrzymała specjalne wyróżnienie. 17. Przyznano nagrody specjalne- za wkład w rozwój sportu na terenie gminy Dębe Wielkie otrzymali:

- AMP Wieczorek, w osobach Piotra i Mariusza Wieczorka.
- Firma Handlowo- Usługowa "CESTAL" reprezentowana przez Michała Wiczuka.
- SOLIDO - Centrum Architektury Krajobrazu w osobie Pauliny Lis.
- Firma Transportowa Artimas Group w osobie Pawła Zakcharhuka.
- Studium Języków Obcych w Mińsku Mazowieckim prowadzone przez Tomasza Paudynę.

Wszystkim zwycięzcom i nominowanym serdecznie gratulujemy i do zobaczenia za rok!



Dębska Gala Sportu 2025



Dębska Gala Sportu 2025



Dębska Gala Sportu 2025



Dębska Gala Sportu 2025



Dębska Gala Sportu 2025



Dębska Gala Sportu 2025



Dębska Gala Sportu 2025



Dębska Gala Sportu 2025



Dębnska Gala Sportu 2025

Źródło: <https://www.debewielkie.pl/?p=47758>